
ZARZĄDZENIE NR 61/24 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów 
gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Jemielnica 

Na podstawie art. 36 i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2018 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 238/21 Wójta Gminy Jemielnica z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych Gminy 
Jemielnica wymienioną w § 1 ust. 2 kwotę 10.000,00 zł zastępuje się kwotą 12.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 589ABF87-26BF-4238-81A7-2B16F4BE05A6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/24 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


